os: z attulit deos eoz z ado
rauit eos. ij. Par. xxy. Ezech
ias non retribuit fm̄ bñficiū
dñi: s; eleuauit cor suū p̄ dñz/
et facta est ira dei p̄tra iudā z
isrl. ij. Paral. xxxij. Seruus
nequā ingrat^o cui dñs tot et
tāta dimiserat noluit misere
ri p̄serui. Dat. xvij. Idcir
co iratus dñs tradidit eū toꝝ
toꝝibz/ donec quadrantē no
nissimum exolueret. Judeis
nō recognoscentibz gratiā sa
natiōis infirmozū quā ch̄s
faciebat infirmis: sed obser
uantibz si sabbato curaret vt
accusarent eū: iratus est dñs
super cecitatē cordis eozum.
Bar. iij. Dat. vi. Cōtra in
gratos ad cenā z nolētes ve
nire: sed psequētes seruos et
nūcios irat^o est dñs q̄ perdi
dit homicidas z eozū ciuita
tes succēdit. Dat. xxij. eadē
silitudo de colonis habetur
Luc. xiiij. Irascit dñs p̄tra
p̄ciōꝝes diuersozū vitioꝝum.
Sic irat^o est p̄tra pplm̄ suū
propter pctm̄ gula: q̄ pplus
estuabat desiderio carniū se
dens z merēs. Au. xi. De gu
losis autē dī: Comederūt z sa
turati suūt: puocauerūt autē
te ad iracundiā. Hec. ix. Pro
pter pctm̄ murmuratiōis et
detractiōis egressa est ira s

De ira ho. per ze. LVIII

dño ⁊ plaga. Num. xvi. Propter viciū luxurie irat⁹ est dominus ⁊ iratus est contra populum propter fornicationem cum filiabus moab. Num. xxv. Tractates eucharistiā indignē / exterminat ira dei. Nā Dya qz idigne tetigit archā dei vt eā sustēteret / iratus est dñs ⁊ percussit eū / ⁊ mortuus est. ij. Re. vi. Quia iosaphat sociauerat se peccatori / Achab dixit ei Jebu irā dei meruisti ij. Paral. xix. Contra peccatores nō loquētes recta irascit dominus: sic iratus est contra eliphā ⁊ duos socios eius: qz contra Job nō loquebantur recta Job vlti. Vultū timēda est illa ira quā dñs ostēdet peccatoribus in die iudicij: tūc enim dicēt mortuis / cadite super nos: ⁊ abscondite nos ab ira agni. Apo. ca. Irā dei debēt prelati auertere a populo orationibus ⁊ obsecrationibus: sic fecit moyses dicens: Cur irascit dñs populo suo? Exod. xxxij. Occasione chore irato dño: dixit Moyses ⁊ aaron orantes ad dñm: Fortissime de⁹ spirituū oīs carnis. Num. vno peccate ira tua contra omnes desuevit? Num. xvi. Propter hāc causā constituit iosaphat iudices et principes. i. platos dicēs eis

omnīte fratribus vīsevt nō peccent: ne ira dei descendat super eos. ij. Para. xix.

De ira hois per zelum.

Cap. lxi.

Irascit hō bono zelo contra mandata dei nō implētes. Inordinata vita viuētes. Obstinata mente degentes. Reos eos punientes.

i. Irascuntur

plati nō obediētes preceptis vel mandatis ecclesie. Sed sciendū est qz ira per zelū est irasci contra vicia: ⁊ nō contra hoies. Nā s̄m b̄m Aug. Sic diligēdi sunt hoies ne errores eorū diligant: aliud enim est amare qz facti sunt: et aliud odisse qz faciunt: Sic moyses cum pharao nollet acquiescere precepto dñi vt dimitteret populum: exiit ab eo iratus. Exo. xi. Preceperat dñs per moysen populo: qz null⁹ dimitteret manā / quibusdam reseruātibus cum scaturiret vermis / quibus irat⁹ est moyses. Exo. xvi. Heliseus irat⁹ est contra ioas: qz nō percussit terrā sagitta sicut ei fuerat imperatū. iij. Reg. xij. Irascuntur hoīm viri ⁊ maxime plati / quā vident